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Käyttötariffin (TKK II) muutoksia 
 
 
Uusia alavitteitä 
 
voimassa 23.10.2018 lukien: 
TM 895 Jos tavarat ovat vahingoittuneet ennen niiden luovutusta vapaaseen liikkeeseen, mistä syystä niistä tosiasialli-

sesti maksettua tai maksettavaa hintaa on suhteutettu tullausarvon määrittämiseksi komission täytäntöönpano-
asetuksen (EU) 2015/2447 131 artiklan mukaisesti, 2 kohdassa säädettyä polkumyyntitullia alennetaan prosent-
timäärällä, joka vastaa tosiasiallisesti maksetun tai maksettavan hinnan suhteutusta. 

 
 
Muutoksia alaviiteteksteihin 
 
voimassa 1.11.2018 lukien: 
CD 333 Asetuksessa (ETY) N:o 2658/87 säädetyt yhteisen tullitariffin autonomiset tullit suspendoidaan sellaisten 

osien, komponenttien ja muiden tavaroiden osalta, jotka on tarkoitettu joko asennettaviksi ilma-aluksiin ja nii-
den osiin tai käytettäviksi ilma-aluksissa ja niiden osissa niiden valmistamisen, korjauksen, huollon, uudelleen-
rakentamisen, muuttamisen tai muuntamisen aikana. Ilmoittajan on suspension soveltamiseksi esitettävä tulli-
viranomaisille asetuksen (EU) N:o 748/2012 liitteessä I olevassa lisäyksessä I säädettu huolto- ja valmistusto-
distus (EASA 1 -lomake) tai vastaava todistus. Todistukset, joiden katsotaan vastavan huolto- ja valmistusto-
distusta, luetellaan asetuksen (EU) 2018/1517 liitteessä II. 

 
TM 680 Tuojan on asetettava toimivaltaiselle viranomaiselle korkealaatuisesta tavallisesta vehnästä 95 euron suuruinen 

erityinen vakuus tonnia kohden sinä päivänä, jona vapaaseen liikkeeseen luovuttamista koskeva ilmoitus 
otetaan vastaan paitsi silloin, kun ilmoituksen mukana seuraa vaatimustenmukaisuustodistus, jonka on 
myöntänyt Federal Grain Inspection Service (FGIS) tai Canadian Grain Commission (CGC) tämän asetuksen 7 
artiklan 2 kohdan ensimmäisen kohdan b tai c alakohdan mukaisesti. (Komission Täytäntöönpanoasetus (EU) 
2017/1328) Jos tuontitullit kuitenkin suspendoidaan kaikkien tavallisen vehnän laatuluokkien osalta Euroopan 
parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 1308/2013 219 artiklan nojalla, erityistä vakuutta ei vaadita koko 
sinä aikana, jona tullit on suspendoitu. 
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